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AuTO to Super Aentto LED dpwtiotiké opodrig eivat tooduvapo pue 80Watt , v katavahwvel povo 12watt £tol Oa £xete €€olkovoONon 0TV NAEKTPLKN EVEPYELR
00G KOl LELWON TOU MOTUTIWHATOG TOU AvOpaka .AUTO TO GWTLOTIKO 0podrG TMAPEXEL LLal LEYEAN TINYA YEVIKOU GWTLoMOU , KatdAAnAo yla xprion oe ypadeia,
OTITLOL , EPYOCTACLA , COUTIEP MAPKET , £pya WTLOMOU ,K.a .H €§olkovopnon KOOTouG Ue th xprion LED dpwtloTikwy eivat tepdotia, uropei va givat mo akpd
OTNV apXLKr TOUG ayopd amo pia cuvnBopévn Aduma ald xpnotponooly 10 Gpopég Alyotepn evépyela wote va BonBave otnv Sldowon tou mepBaAlovtoc,

v Sla oty .

Texvika XopoKTnpLOTIKA tpoiovtog*

Xpwpa Qwtiopou

loxug og Watt
Oeppokpacia Xpwuatog
Quwrtewvr Por) og Lm
Fwvia Aéopng Qwtiopol
IxAnpo Pwtlotikoy
TUmnog Eykatdotaong
Tdon Asttoupyiag
Xpovog Zwng Led

Xpwpa Qwtiotikol
Adotaon Qwtiotikol

Aldotaon KOmAg

http://www.isnet.gr/pegasus/products01/show00.php?code=1324&pcode=SHOW_PROD1324

Oepud Aeuko
12 Watt
2700K
780LM

120°
STPOYYUAO
Xwveuth
85-265V/AC
30.000 Qpeg
Neuko
®170*22mm
O150mm

Katnyopia
DOQTIZMOZ LED || MINI NANEA ZTPOITYAA
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