

Εξελίσσουμε τις ανάγκες σας

ΦΩΤΙΣΤΙΚΟ ΟΡΟΦΗΣ ΣΤΡΟΓΓΥΛΟ PANEL LED ΧΩΝΕΥΤΟ 12WATT ΘΕΡΜΟ ΛΕΥΚΟ ΟΡΤΟΝΙΚΑ



ΤΟ 12WATT ΘΕΡΜΟ ΛΕΥΚΟ

Περιγραφή

Αυτό το Super λεπτό LED φωτιστικό οροφής είναι ισοδύναμο με 80Watt , ενώ καταναλώνει μόνο 12watt έτσι θα έχετε εξοικονόμηση στην ηλεκτρική ενέργεια σας και μείωση του αποτυλώματος του άνθρακα .Αυτό το φωτιστικό οροφής παρέχει μια μεγάλη πηγή γενικού φωτισμού , κατάλληλο για χρήση σε γραφεία , στίτια , εργοστάσια , σούπερ μάρκετ , έργα φωτισμού ,κ.α .Η εξοικονόμηση κόστους με τη χρήση LED φωτιστικών είναι τεράστια , μπορεί να είναι πιο ακριβά στην αρχική τους αγορά από μια συνηθισμένη λάμπα αλλά χρησιμοποιούν 10 φορές λιγότερη ενέργεια ώστε να βοηθήσει στην διάσωση του περιβάλλοντος, την ίδια στιγμή .

Τεχνικά Χαρακτηριστικά προϊόντος*

Χρώμα Φωτισμού	Θερμό λευκό
Ισχύς σε Watt	12 Watt
Θερμοκρασία Χρώματος	2700K
Φωτεινή Ροή σε Lm	780LM
Γωνία Δέσμης Φωτισμού	120°
Σχήμα Φωτιστικού	Στρογγυλό
Τύπος Εγκατάστασης	Χωνευτή
Τάση Λειτουργίας	85-265V/AC
Χρόνος Ζωής Led	30.000 Ωρες
Χρώμα Φωτιστικού	Λευκό
Διάσταση Φωτιστικού	Φ170*22mm
Διάσταση κοπής	Φ150mm

*Τα τεχνικά χαρακτηριστικά του προϊόντος μπορεί να αλλάξουν χωρίς προειδοποίηση

Κατηγορία

ΦΩΤΙΣΜΟΣ LED || ΜΙΝΙ ΠΑΝΕΛ ΣΤΡΟΓΓΥΛΑ

Για περισσότερες πληροφορίες επισκεφτείτε την ιστοσελίδα του προϊόντος:

http://www.isnet.gr/pegasus/products01/show00.php?code=1324&pcode=SHOW_PROD1324



Για περισσότερες πληροφορίες επισκεφτείτε την ιστοσελίδα του προϊόντος:

http://www.isnet.gr/pegasus/products01/show00.php?code=1324&pcode=SHOW_PROD1324

